

## Спецификация товаров (оферта) овощи и фрукты ЛОТ №4

Номер Торгов

[ocds-b3wdp1-MD-1576229155898](https://ocds-b3wdp1-MD-1576229155898)

№ п / п	Название товаров и/или услуг	Код CPV	Ед. изм	ко ли че ст во	ЦЕНА БЕЗ НДС	СУММА БЕЗ НДС
1	КАПУСТА	15300000-1	кг	450	8,00	3600,00
2	КАРТОФЕЛЬ	15300000-1	кг	1000	7,00	7000,00
3	ЛУК	15300000-1	кг	350	8,00	2800,00
4	МОРКОВЬ	15300000-1	кг	350	8,00	2800,00
5	СВЕКЛА	15300000-1	кг	50	8,00	400,00
6	ЯБЛОКИ	15300000-1	кг	300	9,00	2700,00
7	МАНДАРИНЫ	15300000-1	кг	200	27,00	5400,00
8	БАНАНЫ	15300000-1	кг	200	27,00	5400,00
9	АПЕЛЬСИНЫ	15300000-1	кг	200	25,00	5000,00
10	КИВИ	15300000-1	кг	200	25,00	5000,00
11	ЛИМОН	15300000-1	кг	15	36,00	5400,00
12	ПОМИДОРЫ	15300000-1	кг	100	36,00	3600,00
13	ПЕРЕЦ	15300000-1	кг	100	55,00	5500,00
14	ОГУРЦЫ	15300000-1	кг	100	40,00	4000,00
15	ОБЩАЯ СУММА					58600,00

ПРОДАВЕЦ: IP Sinteacova Svetlana \_  
 В качестве: директор Офертант: Шинтякова Светлана  
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12\_  
 Дата: 26.12.2019.

ПОКУПАТЕЛЬ: LICEUL MOLDO - TURC S. DEMIREL

Digitally signed by Sinteacova Svetlana Date:  
 2019.12.26 11:09:11 EET  
 Reason: MoldSign Signature  
 Location:Moldova

